2025年２月12日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者  代表取締役社長 福田 光秀

（コード番号：8515  東証プライム市場）

組織変更、人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田光秀）は、組織変更、部長人事について、下記のとおりといたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年４月１日付）

「宣伝部」を「グループマーケティング部」に変更いたします。

２．部長の異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

佐藤
さとう

 夕雅
ゆ か

 グループマーケティング部長 宣伝部長

以   上